平成 26 年 5 月 23 日

各  位

会社名   名古屋鉄道株式会社

代表者名  取締役社長 山本 亜土

コード番号 9048

上場取引所 東証・名証各第一部

問合せ先  常務取締役財務部長 内田 亙

ＴＥＬ   052－588－0822

名古屋鉄道株式会社 個人投資家向け無担保社債の条件決定について

本日、当社は個人投資家を主たる販売先とする名古屋鉄道株式会社第 49 回無担保社債（社債

間限定同順位特約付）の発行条件を下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

回 号 第 49 回

愛称「めいてつ 120 さい」

社 債 総 額 100 億円

各 社 債 の 金 額 100 万円

年 限 3 年

利 率 年 0.30％

払 込 金 額 各社債の金額 100 円につき金 100 円

利 払 日 毎年 6月 9日及び 12 月 9 日

募 集 期 間
平成 26 年 5 月 26 日から

平成 26 年 6 月 6 日まで

払 込 期 日 平成 26 年 6 月 9 日

償 還 期 日 平成 29 年 6 月 9 日

償 還 方 法 満期一括償還

募 集 方 法 一般募集

資 金 の 使 途 社債償還資金に充当

担 保 無担保

引 受 会 社

野村證券株式会社

大和証券株式会社

ＳＭＢＣ日興証券株式会社

東海東京証券株式会社
丸三証券株式会社
東洋証券株式会社
岡三証券株式会社

振 替 機 関 株式会社証券保管振替機構

社債管理者、発行代理人

及 び 支 払 代 理 人
株式会社三井住友銀行

取 得 格 付 Ａ－ (株式会社日本格付研究所)

（備 考）

当社第 49 回債を募集期間中にご購入いただき、抽選のお申し込みをされた方の中から

1,017 名様に下記の賞品をプレゼントいたします。

・名鉄 120 周年特別賞 名鉄グループ共通商品券 10 万円分を 12 名様

・名鉄 120 周年賞 名鉄グループホテル利用券 3万円分を 120 名様

 <お選びいただけるホテル> 「名鉄グランドホテル」「名鉄ニューグランドホテル」

 「セントレアホテル」「名鉄犬山ホテル」「名鉄小牧ホテル」

 「名鉄トヨタホテル」「岐阜グランドホテル」

  「ＡＮＡホリデイ・イン金沢スカイ」

・名鉄ナナちゃん賞 名鉄グループ共通商品券 1万円分を 77 名様

・明治村 50 周年賞 明治村年間パスポートを 50 名様

・ナゴヤ賞 名鉄グループ共通商品券 2,000 円分を 758 名様

このお知らせは、当社第 49 回無担保社債（社債間限定同順位特約付）の発行に関して一般に

公表するための発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。

以 上